
číslo: 24-0889“ O B J E D N Á V K A *
IČO: 00379719 DIČ: CZ00379719 

Zoopark Chomutov, p.o.
Přemyslova 259 

430 01 CHOMUTOV

KB

18439441/0100

Objednáváme:
čištění kanalizace frézováním v areálu kempu Kamencové jezero v rozsahu dle cenové
nabídky:
- 21 chatek (celkem 398m) 350, - bez DPH/m
- dopravné 25, -bez DPH/km
- při ceně nad 50 000,- bez DPH - 5% sleva

Středisko: Kamencové jezero 

Celková cena: 135 850 Kč bez DPH

Fakturujte na níže uvedenou adresu: 
Zoopark Chomutov, p. o.
Přemyslova 259 
Chomutov 430 01 
IČ: 00379719 
DIČ: CZ00379719

Dodavatel IČO: 76040763 

David Hlinský
DIČ: CZ7301302965

Kekulova 36/45 
Klišé
400 01 Ústí nad Labem

Objednatel

Bankovní spojení 

Číslo účtu

Na faktuře uveďte číslo objednávky a kopii objednávky přiložte k faktuře. 

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

Věra Fryčová

ŘEDITE.......

....opark Chomutov, p. o.
......myslova 259,430 01 Chomutov 

. 00379719 DIČ: CZ00379719

V Chomutově
D n e : 27.07.2024
Vyřizuje : ............................ 
Telefon :
E-mail: ....................................................
Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu



KANALIZACE HLINSKY
čištění kanalizace, trasování, kamerový průzkum

Firma: Zoopark Chomutov, p.o. 
Přemyslova 259 
430 01 Chomutov

V Brtníkách, dne 27.6.2024

Cenová nabídka
Čištění kanalizace frézováním -  kemp Kamencové jezero Zoopark Chomutov

Dobrý den,

v souladu s naším jednáním si Vám dovoluji zaslat cenovou nabídku na čištění kanalizace frézováním v kempu 
Kamencové jezero, Zoopark Chomutov p.o.

Místo: Skanzen -  21 chatek (celkem 398m), Přemyslova 259, 430 01 Chomutov

Datum provedení: 28.6.2024

Cena: Frézování kanalizace: 139.300,-Kč bez DPH
• Předpokládaná délka čištěného úseku: 398 m. á 350,- Kč bez DPH

Dopravné Brtníky -  Chomutov -  Ústí n.L.: 3.700,- Kč bez DPH
• Dopravné: 148km á 25,- Kč bez DPH

Předpokládaná celková cena díla:
• 143.000,- Kč bez DPH (fakturovány budou skutečně čištěné metry)
• Při fakturaci nad 50.000,- Kč Vám poskytujeme slevu 5% z provedené práce
• 135.850,- Kč bez DPH - předpokládaná cena díla po slevě 5%

Platnost nabídky: 10 dní

V případě jakýchkoli dotazů mě neváhejte kontaktovat. 

S přáním příjemného dne

David Hlinský

tlf.: +420 728 215 302
e-mail: kanalizacehlinskv@seznam.cz

Hlinský David IČ: 76040763 DIČ: CZ7301302965 t lf .:+420 728 215 302 
kanalizacehlinskv@seznam.cz www.kanalizacehlinskv.cz 

Společnost je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Ústí nad Labem

mailto:kanalizacehlinskv@seznam.cz
mailto:analizacehlinskv@seznam.cz
http://www.kanalizacehlinskv.cz

